2019 年７月 12 日

各   位

会 社 名  株式会社マックハウス

代表者名  代表取締役社長   北原 久巳

（コード番号 7603 東証 JASDAQ）

問合せ先  取締役経営企画室長 有賀  憲

（TEL．03-3316-1911）

当社の親会社 株式会社チヨダ

代表者名 代表取締役社長  澤木 祥二

（コード番号 8185 東証第１部）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2020 年２月期第１四半期決算におきまして、下記のとおり特別損失（減損損失）を計上い

たしましたので、お知らせいたします。

記

特別損失（減損損失）の計上について

 当第１四半期累計期間（2019 年３月１日～2019 年５月 31 日）において、収益性が悪化していると

認識した店舗に関して減損損失として 141 百万円を特別損失に計上しました。

 なお、2019 年４月 12 日公表の 2020 年２月期の業績予想につきましては、変更がありません。

以 上